
Robert Rybka HC LDM 777 905 451 robert.rybka@seznam.cz

Miroslav Čečotka HC LDM 606 609 608 miroslav.cecotka@ldm.cz

Pavel Fiala HC PaPoS 606 435 148 pavel.fiala@seznam.cz

Michal Brand HC PaPoS 607 822 155 michal.brand@seznam.cz

Bohuslav Roček HC VESPA 731 449 009 b.rocek@seznam.cz

Roman Klimeš HC VESPA 604 831 003 ja.klima@seznam.cz

Michal Smola HC VESPA 605 104 823 smola.michal@seznam.cz

Václav Kašpar HC KOCOUŘI SKOŘENICE 777 049 279 vaclav.kaspar@email.cz

Martin Závodní HC KOCOUŘI SKOŘENICE 602 615 315 martin.zavodni@seznam.cz

Luboš Záleský HC KOCOUŘI SKOŘENICE 777 616 042 BraZal@seznam.cz

Jarmil Konečný HC TYPOS Čská Třebová 777 817 169 jarma@typosbar.cz

Václav Lepša HC TYPOS Čská Třebová 774 547 443 lepsovi@seznam.cz 

Tomáš Hoffman HC TYPOS Čská Třebová 604 788 128 tomas.hoffman@centrum.cz

Martin Motl HC Kačaři Kerhartice 725 600 405 motlmartin@seznam.cz

Michal Strnad HC Kačaři Kerhartice 724 031 981 michal.strnad67@seznam.cz

Stanislav Blažek HC Kačaři Kerhartice 732 557 720 sblazek@tiscali.cz

Miroslav Váně PROPLAST Ústí nad Orlicí 602 460 645 miroslav.vane@ldm.cz

Tomáš Vavřina PROPLAST Ústí nad Orlicí 607 160 189 tomasvavrina@seznam.cz

Jiří Trnka PROPLAST Ústí nad Orlicí 608 037 778 jiritrnka@ktuo.cz

Petr Dobrovský DEVILS 737 702 304 pdobrovsky@email.cz

Alan Brusenbauch DEVILS 604 588 454 alan.dabel@seznam.cz

Tomáš Macků DEVILS 601 393 407 tomas.macku@gmail.com

Radek Palán HC Calibra 606 120 164 info@veterinar-palan.cz

Petr Voleský HC Calibra 731 624 240 voldy@seznam.cz

Tomáš Pirkl HC Calibra 734 684 621 tom.pirkl@seznam.cz
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Radim Řehák HC RYDO Česká Třebová 605 291 073 sun.r.r@centrum.cz

Jaroslav Novák HC RYDO Česká Třebová 608 432 794 jaroslav.novak@rydo-novak.cz

Roman Lédr HC RYDO Česká Třebová 725 800 655 roman.14@email.cz

Pavel Klacl HWV 602 246 789 pklacl@seznam.cz

Radim Kolář HWV 736 518 011 radim.kolar@seznam.cz

Filip Maršík HWV 776 005 625 filip.marsik@tiscali.cz

Milan Arnold HC FLYERS Česká Třebová 776 727 252 milanarnold@seznam.cz

Petr Blažek HC FLYERS Česká Třebová 605 458 367 blazus@seznam.cz

Pavel Šimek HC CZLOKO (hl.) 724 361 932 pavel.simek@czloko.cz

Marek Hejč HC CZLOKO 774 379 442 marek.hejc@czloko.cz

Tomáš Sirový HC TŘEBOVICE 776 095 076 tom.sirovy@seznam.cz

Daniel Dvořák HC TŘEBOVICE 733 554 145 dandadvorak1@seznam.cz

Michal Urban LOMAX ČESKÁ TŘEBOVÁ 777 196 827 muf-muf@seznan.cz

Jaroslav Hamerník LOMAX ČESKÁ TŘEBOVÁ 603 506 140 vrata@hamernik.cz

Miroslav Čech LOMAX ČESKÁ TŘEBOVÁ 774 880 313 mirek.ringo.cech@centrum.cz

Petr Nejedlý HC TEPI 777 205 046 nejedly@palmact.cz

František Hrdina QANTO BYSTŘEC 603 933 918 hcqantobystrec@gmail.com

Jan Hrdina QANTO BYSTŘEC 731 216 663 hrdina20@seznam.cz

Michael Resler KRAJÁNCI 777 171 656 m.resler@seznam.cz

Rostislav Plašil ČERNOVÍR 732 209 631 rostislavplasil@seznam.cz

Jaroslav Horák ADBA Ústí nad Orlicí 733 261 778 jarohora.dt@sezanam.cz

Jan Adámek ADBA Ústí nad Orlicí 774 347 730
adba@email.cz / 

hypercube10@seznam.cz

František Khek ADBA Ústí nad Orlicí 603 828 259 franta@pmht.net

Tomáš Vašátko HC Sokol Řetová 604 162 664 VASATKO.TOM@seznam.cz

Jaroslav Šeda HC Podlesí 732 871 722 jardaaterka@email.cz

Václav Záleský HC ZD Dolní Újezd 737 160 596 venda.zalesky@seznam .cz

Jaroslav Kárský HC ZD Dolní Újezd 737 127 924 JK28@email.cz

Radek Novotný HPS Osík 605 185 339 whitman@seznam.cz

Miloslav Kolář box 723 549 437 miloslav.kolar@seznam.cz

Zdeněk Řehák rozlosování 731 125 802 zdenek.rehak@ekobi.cz
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